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Pojadą pod hasłem "Módl się za nami", w 26 dni przejadą rowerami trzy tysiące kilometrów.
Mowa o osiemnastu odważnych młodych ludziach, którzy pod wodzą ojca Krzysztofa
Machelskiego pokonają wkrótce trasę Lyon-Fatima. W tej grupie śmiałków jest sześcioro
iławian, którzy zapraszają do śledzenia przejazdu z przesłaniem w mediach
społecznościowych.

W wyprawie wezmą udział młodzi iławianie: Monika Karpińska, Magdalena Krupińska, Julia
Wisińska, Paweł Stryjewski, Mateusz Kudyk i Michał Kudyk. Julia jest licealistką w iławskim
Żeromku, a reszta rowerzystów na co dzień studiuje.

- Mamy do przejechania około 3 000 km w 26 dni, gdyż ostateczną datę zakończenia wyprawy
wyznacza nasz bilet lotniczy z Lizbony - przybliża szczegóły Magdalena Krupińska. - Na naszej
drodze w planach mamy również Santiago de Compostela, Lourdes u podnóża Pirenejów oraz
hiszpańskie Guadalupe, lecz wszystko zależy od sił, pogody i wielu innych czynników.

Dla większości uczestników wyprawy z naszego miasta nie będzie to pierwsze tego rodzaju
wyzwanie.

- Nasza męska część ma za sobą już bardzo wiele wypraw, Paweł między innymi podróżował
rowerem do Jerozolimy, a także do Rzymu oraz na Ukrainę - opowiada Magdalena Krupińska. -
Bracia Kudykowie to wytrawni wyprawowicze - Ukraina, Rosja, Rzym, europejskie stolice i
Zakarpacie zostały już przez nich zdobyte. Teraz czas na Półwysep Iberyjski!



Damska reprezentacja, choć mniej doświadczona, jest równie odważna i pełna zapału do jazdy.
Magda brała udział w dwóch wyprawach rowerowych po Europie - MiMi MaMa szlakiem pięciu stolic
oraz w zeszłorocznej Ku Górom po Zakarpaciu, Monika zaś w 2014 r. odważyła się pojechać na
bardzo wymagającą wyprawę do Rzymu. Najmłodsza z uczestniczek, Julia, w tym roku próbuje po raz
pierwszy swoich sił, ale motywacja i treningi nastawiają ją pozytywnie do wakacyjnego wyjazdu.

Motywem przewodnim tegorocznej wyprawy jest łacińskie Ora Pro Nobis, co oznacza "Módl się za
nami". Zawołanie to każdy z uczestników będzie miał wypisane na koszulce. Wyprawa organizowana
jest w jedności z NINIWA Team, wspólnotą religijną skupiającą młodych ludzi.

Uczestnicy wyprawy będą na bieżąco, codziennie relacjonować swoją wyprawę za pośrednictwem
mediów społecznościowych. W ich imieniu zapraszamy do śledzenia profilu Fa-TEAM-a, gdzie będzie
można znaleźć zarówno najświeższe informacje, jak i zdjęcia (LINK).  

Rowerzyści wyruszą w trasę 26 czerwca. Życzymy im wspaniałych przeżyć! (fot. archiwum
prywatne).
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